PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2014                                                                                               № 33
п. Большая Саровка

	Об отмене постановлений администрации Саровского сельского поселения: от 21.01.2014 № 10 «Об утверждении Градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Тискино, ул. Новая, 28/1»; от 21.01.2014 № 12 «Об утверждении Градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Тискино, ул. Новая, 28/2»; от 21.01.2014 № 11 «Об утверждении Градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Тискино, ул. Новая, 28/3»; от 21.01.2014 № 9 «Об утверждении Градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Тискино, ул. Новая, 28/4»

     В целях приведения Постановлений администрации Саровского сельского

поселения в соответствии с действующим законодательством,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Саровского сельского поселения от 21.01.2014 № 10 «Об утверждении Градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Тискино, ул. Новая, 28/1».
2. Отменить постановление администрации Саровского сельского поселения от 21.01.2014 № 12 «Об утверждении Градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Тискино, ул. Новая, 28/2».
3. Отменить постановление администрации Саровского сельского поселения от 21.01.2014 № 11 «Об утверждении Градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Тискино, ул. Новая, 28/3».
4. Отменить постановление администрации Саровского сельского поселения от 21.01.2014 № 9 «Об утверждении Градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, д. Тискино, ул. Новая, 28/4».
          5. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения.
         6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения
           В.Н. Викторов
Исп. Лутчикова Наталья Викторовна
27 4 36